
Id: QSSSB­QTNBT­AHIXF­RTQYP­DIARF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/181/2012
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 28 grudnia 2012 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Płużnica na lata 2012 – 2024 

Na podstawie art. 226 ­ 228, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 
i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 
291, poz. 1707), w związku z art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 
685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, 
Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Nr  XII/90/2011  Rady  Gminy  Płużnica  z dnia  29  grudnia  2011  r.  w sprawie  uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Płużnica na lata 2012–2024 

zmienionej: 

­ Uchwałą Nr XIII/106/2012 Rady Gminy Płużnica z dnia 1 lutego 2012 r. 

­ Uchwałą Nr XIV/117/2012 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 marca 2012 r. 

­ Uchwałą Nr XV/123/2012 Rady Gminy Płużnica z dnia 16 maja 2012 r. 

­ Uchwałą Nr XVI/127/2012 Rady Gminy Płużnica z dnia 15 czerwca 2012 r. 

­ Uchwałą Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Płużnica z dnia 25 lipca 2012 r. 

­ Uchwałą Nr XVIII/143/2012 Rady Gminy Płużnica z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

­ Uchwałą Nr XX/152/2012 Rady Gminy Płużnica z dnia 31 października 2012 r. 

wprowadza się zmiany: 

1) załącznik Nr 3 – Wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

Wiesław Karwan



Id: QSSSB­QTNBT­AHIXF­RTQYP­DIARF. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W związku z przystąpieniem Gminy Płużnica jako partnera do projektu „Integracja społeczna i zawodowa w KIS 
w Płużnicy”  w ramach  POKL  realizowanego  przez  Grudziądzkie  Centrum  Edukacji  AbAk  s.c  w Grudziądzu, 
wprowadza  się  przedsięwzięcie  realizowane  w latach  2012­2013  w łącznej  kwocie  19.171,00  w tym  w 2012 – 
1.171,00 oraz w 2013 – 18.000,00. 


